



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital/Processo: 00044/2020
Data de Realização: 04/09/2020 às 09:00
Local: www.bbmmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20

Total do Fornecedor 67.735,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARAS REUTILIZÁVEL DE PANO, ADULTO, SEM PERSONALIZAÇÃO, SEM COR DEFINIDA	Unidade	488,00	2,100000	1.024,800000	2,10

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA REUTILIZÁVEL INFANTIL, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO	Unidade	25.125,00	1,820000	45.727,500000	1,82

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAPETE HIGIENIZADOR SANITIZANTE INDIVIDUAL	Unidade	27,00	150,000000	4.050,000000	150,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARAS REUTILIZÁVEL DE PANO, ADULTO, SEM PERSONALIZAÇÃO, SEM COR DEFINIDA	Unidade	162,00	2,100000	340,200000	2,10

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA REUTILIZÁVEL INFANTIL, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO	Unidade	8.375,00	1,820000	15.242,500000	1,82

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAPETE HIGIENIZADOR SANITIZANTE INDIVIDUAL	Unidade	9,00	150,000000	1.350,000000	150,00

IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31

Total do Fornecedor 24.550,00

Lote: 2 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANECA DE PLÁSTICO LISA, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO	Unidade	8.625,00	1,900000	16.387,500000	1,90

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	Unidade	113,00	18,000000	2.034,000000	18,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANECA DE PLÁSTICO LISA, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO	Unidade	2.875,00	1,900000	5.462,500000	1,90

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	Unidade	37,00	18,000000	666,000000	18,00

RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda 21.724.639/0001-90

Total do Fornecedor 3.010,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS	Unidade	27,00	86,000000	2.322,000000	86,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS	Unidade	8,00	86,000000	688,000000	86,00